

ME Rome ApS

Carl Plougs Vænge 3, 5230 Odense M

CVR-nr. 39 39 01 59

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021

Dirigent:



.....
Morten Skytte Olesen



Indhold

| | |
|--|----|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|---|
| Navn | ME Rome ApS |
| Adresse, postnr., by | Carl Plougs Vænge 3, 5230 Odense M |
| CVR-nr. | 39 39 01 59 |
| Stiftet | 7. marts 2018 |
| Hjemstedskommune | Odense |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Eva Egebjerg Pasgaard Morten Skytte Olesen |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive events og turismerelaterede aktiviteter, formidling, strategi og forretningsudvikling samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 354.296 kr. mod et overskud på 48.139 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 472.274 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling pr. 31.12.2020.

Selskabet har i 2020 ikke været væsentligt påvirket af Covid-19.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2020 | 2019 |
|------|--|----------|---------|
| | Bruttofortjeneste | 508.028 | 104.094 |
| 2 | Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| | Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -52.095 | -41.700 |
| | Resultat før finansielle poster | 455.933 | 62.394 |
| | Finansielle indtægter | 30 | 0 |
| | Finansielle omkostninger | -1.520 | -524 |
| | Resultat før skat | 454.443 | 61.870 |
| 3 | Skat af årets resultat | -100.147 | -13.731 |
| | Årets resultat | 354.296 | 48.139 |
| | | | |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 113.000 | 0 |
| | Kapitalforhøjelse ved omdannelse fra IVS til ApS | 0 | 49.998 |
| | Overført resultat | 241.296 | -1.859 |
| | | 354.296 | 48.139 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|------|---|-----------------------|-----------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 4 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 146.914 | 199.009 |
| | | <u>146.914</u> | <u>199.009</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>146.914</u> | <u>199.009</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Likvide beholdninger | 449.083 | 19.418 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>449.083</u> | <u>19.418</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>595.997</u></u> | <u><u>218.427</u></u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|------|--|-----------------------|-----------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Overført resultat | 309.274 | 67.978 |
| | Foreslået udbytte | 113.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>472.274</u> | <u>117.978</u> |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Udskudt skat | 2.817 | 4.443 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>2.817</u> | <u>4.443</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 55.021 |
| | Skyldig selskabsskat | 15.773 | 13.092 |
| 5 | Anden gæld | 105.133 | 27.893 |
| | | <u>120.906</u> | <u>96.006</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>120.906</u> | <u>96.006</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>595.997</u></u> | <u><u>218.427</u></u> |

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|------------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 67.978 | 0 | 117.978 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 241.296 | 113.000 | 354.296 |
| Egenkapital 31. december 2020 | <u>50.000</u> | <u>309.274</u> | <u>113.000</u> | <u>472.274</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ME Rome ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter omfatter udlejning af kanoer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages der nedskrivningstest. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

| kr. | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------|---------------|
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 101.773 | 13.092 |
| Årets regulering af udskudt skat | -1.626 | 639 |
| | <u>100.147</u> | <u>13.731</u> |

4 Materielle anlægsaktiver

| kr. | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
|---|--|
| Kostpris 1. januar 2020 | 260.470 |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>260.470</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | 61.461 |
| Afskrivninger | <u>52.095</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | 113.556 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>146.914</u> |

5 Anden gæld

Anden gæld består af skyldig moms og andre skyldige omkostning.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.